
ZARZĄDZENIE NR 398/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 16 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 222 ust.4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Dokonuje się zmiany planu wydatków na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych:  
 
Dz. 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA – zmniejszenie planu o kwotę 181 000,00 zł. 
Uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków finansowych na prowadzenie działań związanych z usuwaniem skutków klęski żywiołowej na 
terenie Gminy Nowa Ruda. 
 
Środki te przeznacza się na : 
  Dz. 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

    Przeciwpożarowa                             -    181 000,00 zł 
  rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe           -   181 000,00 zł 

§ 3030 – zakup materiałów i wyposażenia     -      30 000,00 zł  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     -      80 000,00 zł  
§ 4300 – zakup materiałów i wyposażenia     -      61 000,00 zł  

  § 4300 – zakup usług pozostałych                    -      10 000,00 zł  
 
 
 


